
l

l
,l

SMLoUVA o poSKyTNuTí norecu z p<ozt,očru nnĚsra
HRoNoVA
č.2112020

uzayřenú ptlt]le u.s,lunol,ení 5\ ]0u zákonu č. 250i2000 Sb., o rozpočtrlvých prctvidlech
tizctttních rclzpclčttt, ye znění pozcíělších přeclpi.stt, ntezi snilul,nínli slrttnunti:

Město Hronov
se sídlern nán,i. Čs. arrrrády 5, 549 31 Hronov
lČO: OOZIZ.680, zastoupené starostou panetn Petret,n l(oletou
Bankol,ní spojení: Kornerční banka, a.s., pobočka Hlonorl
Císlo účtu: 1524551/0100

.iako po,slq,lol:atcl

a

Muzeum Náchodska
se sídlern Masarykovo nárněstí 1,547 01 Náchod
ICO: 00084930, zastoupcnó panem PhDr. Sixtus Bolom Kotari, Ph.D,, ř,editelern -

Bankovní spojení: Kornerční banka, a.s., pobočka Náchod
Číslo účtu: 203355l /0100
jako příjemce

I.
Pcsil.,to.",atel je právnickou osobou městem podlc zákona č. 128/2000 Sb., o obcích,
v platnérn znění.
Příjernce je příspěvkovou organizací.
Předrněterrr této srnlouvy je závazck poskýovatele poskYnout příjerrrci veřejnou finanční
podporu (dotaci) v níž"e uvedené výši a příjemce se zavazujc tuto dotaci použít pouze ke
sjednanérnu účeiu a splnit daiší povinnosti plynoucí pro něho z této sr-rrlouvy,

II.
Poskytovatel poskytne příjenici dotaci ve výši 250.000,00 Kč, slovy dvě stě padesát tisíc
korun českých.
Dotace bude poskytnuta formou bezhotovostního bankovního převodu na účet příjernce č.
2033551/0100, r,eclený u Kolncrční banky, a.s., pobočka Náchod, a to po jedné čtvrlině
čtvrlletně, každý druhý mčsíc ve čtvrlletí, kromě první splátky. První splátka bude poukázána
do 10 drrů po uzavření této srnlouvy.
Dotace je poskytována účelovč na zajištění provozu Rodného dorr-rku Aloise Jiráska a
Jiráskova muzea l, Hronol,,ě v roce 2020.
Dotace je k použití od 01 .01.2020 do 31.i 2.2020.

III.
Příjenlce tuto dotaci př,ijímá a zavazule se ji použít k účelu uvedenénu v článku II. této
strrlouvy.

Muzeum Náchodska
Přijato dne:

tQ/t /zozo
C. i.:. na, l^

.J-)? /uťčpočet li§tÚJ Sp.zn.:

Počet Fňloh:lr Skaň.zn.:



Iv.
příjerlce je pot,inen označit originály účetních dokladťt, prokazujících PouŽití dotace, ČÍslem

tóto srnloul,y a textctn ..Hrazeno z dotace lrrěsta Htonov". U účetních dokladŮ, kterÓ nejsou

plně hrazer-ry z dotace, je třeba uvést výši částky hrazené z dotace.

příjemce se zavazuje přeclat poskytovateli bez zbýečného odkladu, nejpozdČji vŠak do

:t.l:.zozo r,l.rrčtor,ání clotacc na přísiušném fonnuláři a přiloŽit knČn-ru koPie vŠcch

přednlětný,ch účetních dokladů (faktury, účtenky) a kopie výpisŮ zbéŽného ÚČtu nebo

i,i.a".;o. i.t, pokladních dokladů, anebo jinak prokázat zahmutí dokladů r1o Účetnictví

příjenrce,

V případě, že příjerrrce nespiní některou ze svých povinností uvedených v této smlouvě,

,uru)u1" se celou poskytnutou dotaci vrátit poskýovateli do 30 dnú ode dne, kdY mu bYla

doručena výzvaposky,tovateie k vrácení dotace,

V případě nedočerpání dotace je příjernce dotace povinen vrátit její nedoČerPanou Část

postyorrateli na účet č. 1524551/0100, vcdený u I(omcrční banky, a.s., poboČka Hronov,

nejpozději do 3 1. 12.2020,

poskýovatel upozorrruje příjcrnce, žc v souladu se zákonetn č. 32012001 Sb., o finanČní

kontiole, vyhláškou Ministórstva financí č, 41612004 Sb. a zákonem č. 25512012 Sb., o

kontrole (kontrolní řád), je oprávněn vykonávat u příjelnce vei,ejnoprávní kontrolu.

příjernce je poyinen poskýnout poskltol,ateli r.,eškcrou nuttlou souČinnost při Provádění

veřcj noprávní kontroly.

V.
poskytnutí dotace a uzavř,ení této sn-ilouvy bylo schváleno Zastupitelstven-i města Hronova

dne 1 3.05.2020, Usnes eni č. 312020.

vI.
příjemce poclpisern této snrlouvy bere na věciomí, že každé porušení povinností Podle této

srnlouvy je považov áno za porušení rozpočtové kázně dle ustanovení § 22 zákona Č. 250/2000

Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve zněni pozdějŠÍch PředPisŮ, a

posky,tovatel je oprávněn požadovat úhradu odvodu za ponršení rozpoČtol'é kázné ve výŠi

n eo p rávriětrě použitýoh neb o zadrželý ch pro středků,

Za prodlení s odvoclcm za porušení rozpočtové kázr-rě je příjernce povinen zaplatlt Penálc

u. uysl 1 promile z částky odl,odu za kaž.dý dcn prodlení, nejvýŠe vŠak do výŠe tohoto

odvodu.

Poskýnuti dotace z rozpočtu rněsta

opatřením senátu č. 34412013 Sb.,

kterýrn se rrrění v ust. § 4 odstavec 1

VII.
je osvobozeno od daně z příjmů v souladu se zákonnýrn

část první - změna zákona o daních z příjmů, bod 20,

(viz písrn. t) zákona č. 586192 Sb., o daníclr z příjmů.



VIII.
Příjcn'cc dotace je povincn bez zbY,ečného odkladu inforrnovat poskytovatele dotacc o své
přeu,iěně (fúzi, rozdčlení apod.) či vstupu do likr.,idacc. V případě přeměny př,íjenrce
přecházejí práva a povinnosíi z této smlouvy na právního nástupce.

IX.
Otázky r,,ýslovně neupravené touto smlouvou se r'ídí platnýrrri právnírni př,edpisy, zejnléna
zákonem o rozpočtclvých pral,idlech územních rozpočtťr a občanskún zákoníkern.
Tato sniouva nabývá účirrnosti pocipisern obou smiuvních stran. Je vyhotovena ve čtyr'cclr
vyhotoveních, z nichž všcchny čtyři mají povahu origináIu. Z těchto vyhotovení obdrží
poskýovatel tři vyhotovení a příjemce jedno vyhotovení.

.,__*_ (/

poskytovate1

muzeum
náchod,ska

Ma_sarykovo náměstí'], 547 ol Náchod
lco ooo8493o, Dlč CZ oooar,1]3o

_5-


